Prefettura di Avellino - U.T.G.

Elezioni Politiche di domenica 4 marzo 2018

:: Utenti collegati: 391 ::

BACK (Scrutinio_Senato_Comuni.asp)
N° Nome Candidato Uninominale
1 GENZALE ANTONIO

2  MANGANIELLO LUIGI

3  FAMIGLIETTI LUIGI

4  MARENGO FIORENZO

5 TROISI SOFIA

6 CUCCINIELLO ALFREDO

7  GALATI GIUSEPPE

HOME (index.asp)

Voti Validi %
18 1,7

219 21,0

17 1,6

32 3,1

277 26,5

Scrutinio Senato della Repubblica
Collegio Campania 03

(2, OSPEDALETTO D'ALPINOLO (Av)

Sezioni Scrutinate 2 su 2

Comune di &
Voti Solo candidato % R
0 0,0
1 20
8 16,0 /_
|:F \']
Nt
|
é"ulliu#o%\
insieme
@G’.‘;-{.
0 0,0 a
COMNEST
0 0,0
4 80
8 16,0

Candidati Collegio Plurinominale
ANTONIO GENZALE

MARIA STELLA DEBLASIO
ANTONIO LIBRASI

ARNALDO GADOLA
GELSOMINA SPAVONE
FRANCESCO PLAITANO
ANNA SERPE

VALERIA FEDELI

STEFANO GRAZIANO
VALERIA VALENTE

LUIGI FAMIGLIETTI

ROSA SUPPA

RAFFAELE LANNI

ELENA SEVERINO

CARLO MAROTTI
ANTONELLA DRAGOTTO
CARLO ROMANO
ANNAMARIA BARBATO RICCI
RAFFAELE MARINO
GIOVANNA GABRIELLA PERROTTA
ANGELO RIGHETTI

SIMONA CARERE

MARIO MOCCIA

ADRIANA FENDERICO
GUIDO MONTELEONE
LAURA BIANCINI
FIORENZO MARENGO
RAFFELLA DE VITA
PIERLUIGI DI RAUSO
MARIA CRISTINA GALASSO
ARMANDO CERULLI

ROSA SCAFURO DETTA ROSALBA
GIANLUCA SERAFINI

IDA IASI

ANDREA MONGILLO
CLAUDIO BARBARO
GIULIANA SORAE€

EMILIO CATERINO
KRISTALIA RACHELE PAPAEVANGELIU
GIOVANNA PETRENGA
ENZO PAGANO

ANNA MARIA DE VANNA
GENNARO CASERTA
PAOLA BINETTI

GIUSEPPE BICCHIELLI
MATILDE MILITE

VITTORIO BONAVOGLIA
ALESSANDRINA LONARDO
CLAUDIO LOTITO

ANNA ZOLLO

SERGIO VETRELLA

Liste Collegio Plurinominali Collegate
CASAPOUND ITALIA

PRI - ALA

PD

CIVICA POPOLARE LORENZIN

+EUROPA

INSIEME

PARTITO COMUNISTA

POTERE AL POPOLO

LIBERI E UGUALI

LEGA

FRATELLI D'ITALIA

NOI CON L'ITALIA

FORZA ITALIA

Voti
18

188

Totale Liste Collegate 211

2

17

28

53

39

13

164

Totale Liste Collegate 269

%
1,8

0,0

18,9

0,6

0,9

0.8

21,2

0,2

1,7

2,8

53

3,9

1,3

16,5

27,0


http://93.57.71.18/Scrutinio_Senato_Comuni.asp
http://93.57.71.18/index.asp

8 GUERRIERO ROCCO 2 02 0 0,0 IRENE AMATO FN - ITALIA AGLI ITALIANI 2 02
PAOLO PAGANO

ANNA MARIA NACCHIA

ROBERTO ALFIERI

JACOPO ESTEVAN RENDA PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA 0 00
SONIA PREVIATO

GIOVANNI FERRARO

ALFONSINA PALUMBO

ANTONIO PEPE PARTITO VALORE UMANO 6 06
STEFANIA SERAO

GUERINO SILVESTRI

MARIA ELENA GARGANO

FABIO CANDALINO POPOLO DELLA FAMIGLIA 2 02

9 PETRACCA BENIAMINO 1 0,1 1 20

10 CORMONS LUCIA 6 0,6 0 0,0

11 DONATIELLO MARIA 2 02 0 0,0

. POPOLO

7 MARIA DONATIELLO

FAMIGLIA
) ; LUIGI MENALE

LUISA MELE

VILMA MORONESE M5S 440 44,2

AGOSTINO SANTILLO

SABRINA RICCIARDI

FABIO DI MICCO

Totale Voti Validi ai Candidati 1.045 95,5 Totale Voti Solo Candidato : 50 4,6 Totale Voti di Lista 995 95,4
Totale Voti Non validi 49 4,5 Totale Votanti :1.094

12 GRASSI UGO 468 44,8 28 56,0

Stampa

| dati si riferiscono a comunicazioni trasmesse direttamente dai Comuni attraverso procedura web e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialitA
Partita IVA : 80005410644 - Codice Fatturazione Elettronica : T7VWVY
Webmaster & Programming by Gennaro Marino 2018 v.1.1



