



Prefettura di Avellino - U.T.G.

Elezioni Politiche di domenica 4 marzo 2018

:: Utenti collegati: 391 ::

**Scrutinio Senato della Repubblica
Collegio Campania 03
Comune di OSPEDALETTO D'ALPINOLO (Av)**

Sezioni Scrutinate 2 su 2

BACK (Scrutinio_Senato_Comuni.asp) HOME (index.asp)

N°	Nome Candidato Uninominale	Voti Validi	%	Voti Solo candidato	%	Contrassegno	Candidati Collegio Plurinominale	Liste Collegio Plurinominali Collegate	Voti	%
1	GENZALE ANTONIO	18	1,7	0	0,0		ANTONIO GENZALE MARIA STELLA DEBLASIO ANTONIO LIBRASI	CASAPOUND ITALIA	18	1,8
2	MANGANELLO LUIGI	1	0,1	1	2,0		ARNALDO GADOLA GELSOMINA SPAVONE FRANCESCO PLAITANO ANNA SERPE	PRI - ALA	0	0,0
3	FAMIGLIETTI LUIGI	219	21,0	8	16,0		VALERIA FEDELI STEFANO GRAZIANO VALERIA VALENTE LUIGI FAMIGLIETTI	PD	188	18,9
							ROSA SUPPA RAFFAELE LANNI ELENA SEVERINO CARLO MAROTTI	CIVICA POPOLARE LORENZIN	6	0,6
							ANTONELLA DRAGOTTO CARLO ROMANO ANNAMARIA BARBATO RICCI RAFFAELE MARINO	+EUROPA	9	0,9
							GIOVANNA GABRIELLA PERROTTA ANGELO RIGHETTI SIMONA CARERE MARIO MOCCIA	INSIEME	8	0,8
								Totali Liste Collegate	211	21,2
4	MARENKO FIORENZO	2	0,2	0	0,0		ADRIANA FENDERICO GUIDO MONTELEONE LAURA BIANCINI FIORENZO MARENKO	PARTITO COMUNISTA	2	0,2
5	TROISI SOFIA	17	1,6	0	0,0		RAFFELLA DE VITA PIERLUIGI DI RAUSO MARIA CRISTINA GALASSO ARMANDO CERULLI	POTERE AL POPOLO	17	1,7
6	CUCCINIELLO ALFREDO	32	3,1	4	8,0		ROSA SCAFURO DETTA ROSALBA GIANLUCA SERAFINI IDA IASI ANDREA MONGILLO	LIBERI E UGUALI	28	2,8
7	GALATI GIUSEPPE	277	26,5	8	16,0		CLAUDIO BARBARO GIULIANA SORÀ EMILIO CATERINO KRISTALIA RACHELE PAPAEVANGELIU	LEGA	53	5,3
							GIOVANNA PETRENGA ENZO PAGANO ANNA MARIA DE VANNA GENNARO CASERTA	FRATELLI D'ITALIA	39	3,9
							PAOLA BINETTI GIUSEPPE BICCHIELLI MATILDE MILITE VITTORIO BONAVOGLIA	NOI CON L'ITALIA	13	1,3
							ALESSANDRINA LONARDO CLAUDIO LOTITO ANNA ZOLLO SERGIO VETRELLA	FORZA ITALIA	164	16,5
								Totali Liste Collegate	269	27,0

8	GUERRIERO ROCCO	2	0,2		0	0,0		IRENE AMATO PAOLO PAGANO ANNA MARIA NACCIA ROBERTO ALFIERI	FN - ITALIA AGLI ITALIANI	2	0,2
9	PETRACCA BENIAMINO	1	0,1		1	2,0		JACOPO ESTEVAN RENDA SONIA PREVIATO GIOVANNI FERRARO ALFONSINA PALUMBO	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	0	0,0
10	CORMONS LUCIA	6	0,6		0	0,0		ANTONIO PEPE STEFANIA SERAO GUERINO SILVESTRI MARIA ELENA GARGANO	PARTITO VALORE UMANO	6	0,6
11	DONATIELLO MARIA	2	0,2		0	0,0		FABIO CANDALINO MARIA DONATIELLO LUIGI MENALE LUISA MELE	POPOLO DELLA FAMIGLIA	2	0,2
12	GRASSI UGO	468	44,8		28	56,0		VILMA MORONESE AGOSTINO SANTILLO SABRINA RICCIARDI FABIO DI MICCO	M5S	440	44,2

Totale Voti Validi ai Candidati

1.045 95,5

Totale Voti Solo Candidato : 50 4,6

Totale Voti di Lista 995 95,4

Totale Voti Non validi

49 4,5

Totale Votanti : 1.094

[Stampa](#)

I dati si riferiscono a comunicazioni trasmesse direttamente dai Comuni attraverso procedura web e non rivestono, pertanto, carattere di ufficialitÃ

Partita IVA : 80005410644 - Codice Fatturazione Elettronica : T7VVWVY

Webmaster & Programming by Gennaro Marino 2018 v.1.1

